安徽合肥2009年三支一扶人员招募公告 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BE_BD_E5_90_88_E8_c26_645795.htm 根据省委组织部、省

人力资源和社会保障厅、省财政厅等《关于做好2009年高校

毕业生“三支一扶”实施工作的通知》(皖人社发〔2009〕11

号)文件精神，现将我市2009年高校毕业生到农村基层从事“

三支一扶”工作考试考务工作有关问题公告如下： 一、招募

名额 总计42名(其中庐阳区7名，肥东县15名，肥西县20名)。

二、招募对象和条件 本省范围内普通高校专科及以上应届及

毕业两年内尚未就业的毕业生(07年、08年两届未就业毕业生)

。 三、报名组织 此次报名，采用网络报名方式进行，每人限

报一个职位。报名网站为合肥人事考试网(www.hfpta.com)。

报名时间为2009年6月19日 8：00至6月22日16：00，逾期不予

补报。 考生必须于个人报名后至6月23日16：00前登录合肥人

事考试网(www.hfpta.com)查询是否通过资格初审。如资格初

审通过，请于6月24日16：00前通过合肥人事考试

网(www.hfpta.com)按规定缴纳笔试考试费用，逾期视为自动

放弃报考。 考生于考前一周直接从合肥人事考试

网(www.hfpta.com)下载打印准考证，并携带准考证和有效身

份证按准考证上指定的时间、地点参加笔试。 四、考试时间

与考试科目 考试时间：2009年7月26日，具体安排如下： 上

午：8∶00─9∶30 《职业能力测试》 10∶00─12∶00 《综合

知识》 考试科目：《职业能力测试》主要考查考生的数量关

系、言语理解与表达、判断推理、资料分析等能力，采用2B

铅笔填涂答题卡方式作答。本科目考试不允许使用计算器。

《综合知识》考试内容主要包括政治常识、党的建设、法律

知识、乡镇行政管理、乡镇经济管理、乡镇机关公文写作、

省情等。试卷由客观题和主观题两部分组成，均在答题卡上

作答，其中客观题部分采用2B铅笔填涂答案，主观题部分采

用黑色签字笔或钢笔作答。本科目考试不得使用涂改液、胶

带纸。 五、收费标准 考试收费按省物价局、省财政厅皖价费

〔2006〕226号文件规定的标准执行。即考试费45元/科，合

计90元/人。 六、教材购买 《综合知识》和《职业能力测试

》考试参考用书为安徽省人事考试院组织编写 、安徽人民出

版社的《基层工作知识与实务》(2009年版)、《安徽省2009年

党政机关录用公务员考试参考用书?行政职业能力测试》。考

生网上报名成功后，可通过合肥人事考试网“考生书城

”(www.hfpta.com.cn/shop)订购教材，教材领取时间及办法在

合肥人事考试网另行通知。 七、成绩公布 笔试阅卷工作于8

月7日前结束。考生可登录安徽省人事考试

网(www.apta.gov.cn)和拨打电信声讯台16887734查询考试成绩

。本次考试均为计算机网络阅卷，原则上不予查卷。 咨询电

话：0551-3538711、2669622 更多信息请访问： 考试大公务员

网校 公务员论坛 公务员在线题库 相关链接： 考试大公务员

加入收藏 转贴于： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com